4 Sedia realizzata in legno massello con finitura laccata color noce scuro, di dimenzioni di cm 45x50x100h.  Incluso trasporto,
NP_13 posizionamento, livellamento e ogni onere accessorio per dare il lavoro eseguito a regola d’arte. INCLUSO Fornitura, trasporto e

installazione.
euro (duecentoquarantatre/70) cadauno 243,70

Nr. 5 PROGETTAZIONE E REALIZZAZIONE DI SITO INTERNET E CAMPAGNA SOCIAL MEDIA MANAGE,
NP_14 Totale di 50 pagine web comprensive di video e testo in due lingue (italiano e inglese), abbinate ad un QR code scansionabile che

rimanda alle stesse. Include, servizio fotografico e video dei siti suggeriti eseguito da un professionista del settore, e costo di un

[...]

euro (millecentoottantatre/00) cadauno 1́ 183,00

Nr. 7 Monitor DELL, di dimensioni 27", full HD. Incluso trasporto, posizionamento e ogni onere accessorio per dare il lavoro eseguito a
NP_16 regola d’arte.INCLUSO Fornitura, trasporto e installazione.

euro (duecentoventicinque/70) cadauno 225,70

Nr. 8 Tastiera e mouse DELL, senza fili e con tasti programmabili. Incluso trasporto, posizionamento e ogni onere accessorio per dare il
NP_17 lavoro eseguito a regola d’arte. INCLUSO Fornitura, trasporto e installazione.

euro (centotre/70) cadauno 103,70

Nr. 9 Stampante Canon,multifunzione a Laser, incluso scanner e di dimensioni stampa massime A4. Incluso trasporto, posizionamento e
NP_18 ogni onere accessorio per dare il lavoro eseguito a regola d’arte. INCLUSO Fornitura, trasporto e installazione.

euro (trecentocinque/00) cadauno 305,00

Nr. 10 MONITOR DA ESTERNO 55 pollici IP55.
NP_19 Angolo di visione 178/178°

Contrasto 1000:1
Diagonale (pollici) 55”
Diagonale (metrico) 139.7 cm
Luminosità 4000 nit
Risoluzione 1920x1080 (FullHD)
Alimentazione elettrica AC 100-240V, 50/60 Hz
Classe energetica A

[...]

NP_7_SAR2 pozzetto delle tubazioni in entrata e in uscita, compreso il sottofondo ed il rinfianco in calcestruzzo; esclusi solamente lo scavo e il
4_PF.0003.0 rinterro. Dimensioni nette interne 40x40x40 cm, spessore minimo della piastra di base e delle pareti verticali ¾ cm, dimensioni
015.0002 della copertina 50x50xHmin=4/5 cm

euro (centoottantatre/29) cad. 183,29

Nr. 19 SEGNALETICA STRADALE ORIZZONTALE eseguita con vernice spartitraffico rifrangente, bianca o gialla, in opera per
NP_8_SAR2 PASSAGGI PEDONALI, ZEBRATE, STRISCE D’ARRESTO (valutati per superficie netta verniciata) e per STOP, FRECCE
4_PF.0001.0 DIREZIONALI, SCRITTE (valutati per la superficie vuoto per pieno del minimo rettangolo circoscritto) eseguita nell’ambito di